
Till dig som medlem i lokalföreningen  

Riksförbundet HjärtLung Haninge-Tyresö 

 

Hej! Du/Ni kallas härmed av länsföreningen Riksförbundet HjärtLung 

Stockholms län till lokalföreningen i Haninge-Tyresös extra årsmöte 2023. 

Detta med anledning av svårigheter att inte kunna hålla ett ordinarie 

årsmöte i februari månad. Extra årsmötet genomförs här genom 

poströstning. 

 

Föreningen i Haninge-Tyresö har kämpat under flera år att driva sin 

verksamhet. Men med ett minskat intresse och svårigheter att hitta 

personer som vill driva styrelsen och aktiviteter så blev det för svårt.  

En viktig punkt på dagordningen för poströstningen är ett förslag om att 

besluta om en nedläggning av föreningen. För att detta ska kunna 

fullföljas behövs sedan ett ordinarie årsmöte i februari 2024, för ett andra 

beslut av upplösningen av föreningen. Om föreningen läggs ned flyttas du 

som är kvarvarande medlem över till närliggande förening i Stockholms län 

där vi hoppas att du vill stanna och uppskatta verksamheten där. 

 

Röstlängden består av betalande medlemmar som skickat in formulär och 

som poströstat med giltig poströst i enlighet med stadgarna. Underlag och 

handlingar för årsmötet finns på föreningens hemsida dit vi länkar, det är 

även möligt att kontakta länsföreningen för frågor.  

 

Hur gör man? 

Du fyller i medföljande formulär med ett tydligt JA eller NEJ vid respektive 

fråga. Vi behöver ha din poströstsedel senast den 21 juni 2023 tillhanda 

länsföreningen antingen genom post eller mejl. Därefter sker en 

summering av våra rösträknare. Utifrån det skrivs ett årsmötesprotokoll 

vilket vi sedan lägger på vår hemsida. Tack för din medverkan, vilket 

betyder mycket för föreningen att vi kan avsluta på ett fint sätt. Vi passar på 

att tacka styrelsen och ordförande som gjort en fint jobb under åren.  

 

Med vänliga hälsningar 

 

Styrelsen i länsföreningen via ordförande Christina ”Kicki” Fjellström 

2023-05-30 

Telefon: 070-713 08 80, info@stockholmslan.hjart-lung.se  

Hemsida: www.hjart-lung.se och Hitta din förening ”Stockholm län/Haninge-

Tyresö”. 

Postadress: Rikförbundet HjärtLung Stockholms län,  

St. Göransgatan 84, 112 38 Stockholm. 

https://www.hjart-lung.se/for-foreningar/forbundet/ramverk/stadgar-2022/
mailto:info@stockholmslan.hjart-lung.se
http://www.hjart-lung.se/


Jag som lämnar in följande röstsedel är medlem i Riksförbundet HjärtLung 

Haninge-Tyresö. Jag röstar som nedan i svarsblanketten. 

Jag heter:  

Födelsedatum (dag/mån/år): 

Telefon/mejl: 

Följande information och handlingar finner jag på föreningens hemsida: 
Verksamhetsberättelse 2022, Ekonomisk berättelse med resultat- och 

balansräkning för 2022 samt revisionsberättelse 2022. 

Förslag till mötespresidium: mötesordförande: Christina Fjällström, 

mötessekreterare: Carin Edlund. Justerare/rösträknare: Anders Gustafson och 
Karin Skoglund. Alla är från länsföreningen. 

Förslag: Länsföreningen Riksförbundet HjärtLung Stockholms län föreslår ett 
första beslut om nedläggning av Riksförbundet HjärtLung Haninge-Tyresö. 

Förslag till interim styrelse: Christina Fjällström, Anders Gustafson och Karin 

Skoglund. Alla är från länsföreningen. 

SVARSBLANKETT /RÖSTSEDEL 
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